2

[image: image1.png]

Ленинградская область

Лужский муниципальный район

совет депутатов Мшинского  сельского поселения

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
от «07» июля  2022                      №___166_____
О внесении изменений и дополнений в

Решение Совета депутатов Мшинского сельского поселения

от 31.01.2018 №165
«Об организации участия населения
в осуществлении местного самоуправления в иных формах

на территории п. Мшинская, являющегося

административным центром Мшинского сельского поселения»
В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации совет депутатов муниципального образования  Мшинское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области

РЕШИЛ:

  1.  Внести  в  Решение Совета депутатов Мшинского сельского поселения от 31.01.2018 №165 «Об организации участия населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на территории п. Мшинская, являющегося административным центром Мшинского сельского поселения» следующие изменения и дополнения:

1.1. Изложить п.2.3. Решения в новой редакции:

«Количество членов инициативной комиссии составляет 3 человека».

1.2. Установить границы территории административного центра, на которой осуществляет свою деятельность инициативная комиссия (Приложение 2).

2. Опубликовать Решение в газете «Лужская правда. Мшинское сельское поселение»» и на официальном сайте муниципального образования «Мшинское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу http://мшинское.рф/.

3. Контроль за исполнением Решения возложить на постоянно действующую комиссию совета депутатов Мшинского сельского поселения

Глава  Мшинского сельского поселения,

исполняющий полномочия председателя

совета депутатов                                                                             В.В. Алексеев

                                         Приложение 2

                        к Решению Совета депутатов

                        муниципального образования

                       «Мшинское сельское поселение»

                      Лужского  муниципального района

                      Ленинградской области
                 от  _______________ года №________
Границы территории административного центра,

на которой  осуществляет свою деятельность Инициативная комиссия (ИК)*

	№

ИК
	Границы территории
	Количество

зарегистрированных

граждан
	Норма представительства
	Число членов ИК

	1.
	 п.Мшинская:  ул. Вокзальная, ул. Советская, ул. Ленинградское шоссе до д. №52, ул. Пионерская, ул. Советских воинов, ул. Новая, ул. Комсомольская, ул. Пролетарская, ул. Школьная, ул. Луговая, ул. Полевая, ул. Маяковская, ул. Разъезжая, ул. Ленинградское шоссе от д.№54 до д.№152, ул. Лесная, ул. Малая Железнодорожная, ул. Транспортная, пер. Лесной, ул. Малая Ленинградская, ул. Боровая
	1262
	-
	3

· Границы территории определяются Советом депутатов самостоятельно по предложению главы администрации муниципального образования